REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

Nr Indeksi I
ne ILDKPK!

. dhe Viti % O \ %
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ fillon puné né njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

| mii Atésla Mbiemri

[ unk~ivoni

Anétar i Késhillit Mbikéqyrés

Pnstitiicnonn dhe adresa
Banka e Shqipé&risé (Sheshi Skénderbej, nr. 1, Tirané)

Data ¢ emdrimie né detv rié Data ¢ doréznmut (¢ deklaratds

20/12/2018 17/01/2019

N& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. .

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

L Edliadfei |

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt Te gjitha pasurité e akumuluara ndér vite dert né datén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d ~ t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipériség, t&
zotéruara nga zyrtarl, apo né bashképronési t€ ti) me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé
madhore dhe/ose persona té tjerg.

1. Aksione né kompaning _ né vlerén
445.000 euro (me burim, dhuruar nga babai me deklaraté
noteriale  dt. 05/12/2011, plus té ardhura nga puna
bashkéshorti, plus té ardhura nga biznesi periudha 1994-2000)
derdhur kjo shumé sipas marréveshjes sé investimit s€
dt. 15/07/2003, ng bazé& t& t€ cilés un& zotéroja 12% té kuotave
t& kapitalit né shoqéri, pjesémarrje e cila arriti né¢ 16% me
Vendim t& Asamblesé s& Ortakéve t€ Shoqérisé & dt.
13/10/2006. Eshté térhequr kapitali i investuar ng dt.
14/10/2006 dhe dt. 05/03/2007. Nj&kohésisht dividendi i
ortakut né natyré né shogéri ka qené rreth 6133 m® nga
ndértimet e k&€saj kompanie. Deri mé tani jan& marré 367.35 m”

sipérfaqe né total, nga t& cilat 72.81 m’, njé njési, &shté shitur 445.000 euro

ndérsa dy pasurité e méposhtme i disponoj: (katérqind e tridhjeté e pesé

mijé)
1/1 Apartament me sipérfage 181.20 m? dhe 55.6 m® verandé,

rregjistruar né Z.V.R.P.P Tirang, n€ emér t& bashkéshortit, né
dt. 11/05/2015, me c¢ertifikaté me adresa rr.

1/2 Njést me sip 57.74 m’, rregjistruar né Z.V.R.P.P Tirang, ng&

emér té bashkéshortit. né dt. 14/01/2015. me certifikaté me nr.

Shénim: Mbeten, deri né dt. 20/12/2018, rreth 174 m’ njési
dhe rreth 72.5 m® garazhde pa u shpémdaré ende.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozit€, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valutg té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrgs”




/ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari bankare page né lek& giendje mé 735'8?2.16ké e .
20/12/2018. (shtatéqind e tridhjeté e pesé

mijé e tetéqind e néntédhjeté
e dy)

Burimi: t¢ ardhurat nga paga dhe honorare.

3.169 euro
(tremij€ e njéqind e
gjashtédhjeté e nénté)

Llogari bankare né euro 1 giendje mé& 20/12/2018.
Burimi: Mbetje nga t& ardhurat e siguruara nga shitje
pasuri e paluajtshme, dt. 06/12/2017,

51.250 leke
(pesédhjeté e njé mijé e
dyqind e pesédhjet€)

Llogar bankare né leké gjendje mé 20/12/2018.

Burimi: interesa nga investimi né obligacione thesari 2
vjegare.

Llogari bankare né eur _gjendje mé 20/12/2018.

Burimi: llogari e pérdorur pér blerje obligacionesh
thesari, t&€ ardhurat jané siguruar nga shitje e dy pasurive
t€ paiuajtshme.

101.352 euro
(njéqind € nj& mijé e treqind
e pesédhjeté e dy)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes#) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




/ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

Obligacion 2 vjecar né€ leké afat maturimi | 2.000.000 lek& 100
6 20/12/2019, gjendje mé 20/12/2018. (dy milion)
Burimi: t&€ ardhura nga paga.
Obligacion 2 vjecar né euro afat maturimi
7 | 21/08/2019, gjendje me 20/12/2018. 19.000 ewo 100
Burimi: t€ ardhurat kryesisht nga paga dhe teprica nga (dyzet mye)
shitja e pasurive t& paluajtshme.
g | Llogari bankar giendje mé 20/12/2018. 5.000 euro 100
Burimi: t& ardhura nga paga. (pesé mij€)
Té ardhura té pritshme (t& drejta té arkétueshme) nga
shitja e automjetit Hyundai t& cilat 6.000
9 | ende nuk jané derdhur né llogariné time personale nga | = . hte"uro“" 100
5 o ilés ja kam shitur (gjashté mijé)
automjetin n& dt. 03/05/2017.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huayj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund té€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPK!.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkgjetuesit/es dhe f&mijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s& vitit t& deklarimit.

1.484.571 leké

(nj¢ milion e katérqind e
tetédhjeté e katér miyjé e
peséqind e shtatédhjeté e njé)
321.030 leke

Anétare e Késhillit Mbikéqyrés té Agjensisé sé Trajtimit t& Kredive (treqind e njézet e njé mijé ¢
tridhjet&)

63.750 leke

Anétaré e Késhillit Kombétar t& Kontabilitetit (gjashiédhjeté e tremije e
shtatéqind e pesédhjeté&)
357.000 leké

Anétaré e Bordit t& Mbikéqyrjes Publike (treqind e pesédhjeté e shtaté
mij&)

5.100 euro

Anétarg e Bordit t& Alpha Bank (pes€émij€ e njéqind)

Pedagoge né Fakultetin e Ekonomisé, Universiteti i Tiranés

38.250 leke
Anétaré e Bordit t& Kontrollit t& Brendshém Financiar Publik (trid.hje.té e tet€ mijé e dyqind e
pesédhjeté)

52.250 leke

Té ardhura nga investime financiare, obligacione né leké (pesédhjeté e dy mijé e dyqind
e pesédhjeté)

909 euro

& ardhura nga investime financiare, obligacion. e e
T urang ’ gacio (néntéqind e nénté)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né kopje té 4

“Para Fillimit & Detyrés” \ /



ANGAZHIME NI VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime ng
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté (jetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe f€mijéve né mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s& vitit té deklarimit.

8.500 leke

Departamenti i Administratés Publike (honorar) (tetémié ¢ peséqind)

68.000 leke

Ministria e Financave dhe Ekonomisé (honorare) (gjashtédhjeté ¢ teté mije)

181.573 leké
Projekt ndérkombétar Kforcé (pagesé stafi) (njéqind e tetédhjeté e njé mijé
e peséqind e shtat&dhjeté e tre)

150.000 leke

Té& ardhura nga shitje libra (bashké&autore) (njéqind e pesédhieté mijé)

Shitje e pasurisé sé paluajtshme, apartament né bashképronési glll}),
adresa: Tirang, sipérfage 80 m”, né | 22,000 euro

vlerén e 66.000 euro, derdhur né llogariné time personale né janar | (njézet e dy mijé€)
2018.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é {if

“Para Fillimit t& Detyrés” 7



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj té tretdve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, (& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré t& subjektit deklarues.
T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen ngé

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje t¢ 1ij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&€mijét madhoré)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé€ t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng baz€ t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ' | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Sokol Gani Kraja, bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Edlira Edmond Luci
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Va!

Deklaroj se t2 dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshité e vérteté.

“Para Fillimit # Detyrés”




Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d’
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, & ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI | KRIJIMIT

t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

Aksione né& Tirang, themeluar né dt. | 150.517.596 leké
04/10/2005, né shumén 100.000 lek& (100% t& shumés gjithse] | (njéqind e pesédhjeté
t€ aksioneve) dhe rritur kapitali I kompanis€ nga aktiviteti 1 | milion e peséqind e
biznesit n€ vite n€ vlerén e 150.517.596 leké, bazuar né | shtatémbédhjet& mijé
pasqgyrat financiare té vitit 2017. e peséqind e

Burimi: fonde té& ortakut. néntédhjeté e gjashté)

Aksione né—Tirané, themeluar né

29/06/2017, né shumén 1.000 leké. 1.000 leke
Burimi: fonde t& ortakut.

Apartament me sipérfage 181.20 m’ dhe 55.6 m® verandg,
adresa: Tirang&, rregjistruar
ng¢ Z.V.R.P.P Tirané, né dt. 11/05/2015, me gertifikaté me nr.

deklaruar né fagen e treté t& deklaratés sé
bashkéshortes, aseti 1/1 (vetém rregjistrimi &€shté né emrin tim
sepse kapitali si burim €shté né emér té bashkéshortes).

Niesi me sipérfage 57.74 m°, adresa

., «irang, rregjistruar né Z.V. R P.P Tirané, né dt. 14/01/2015
me certifikaté me ar né fagen e treté té
deklaratés sé& bashkesnories, aset1 1/Z (vetém rregjistrimi shté
né emrin tim sepse kapitali si burim é&shté né emér &
bashkéshortes).

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té€ mbajé dhe t& deklarojé

gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion leké. D
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrues
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

epazitimi né institucionet
; pérpara dorézimit té




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d ~ t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit
t€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té
zotéruara nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Truall me sip&rfage 4.650 m” (4.250 m“+400 m"), adresa:
Tirang&, dhe pérkatésisht me dhe me nr.
espektivisht blere ne dt. 20/U5/2003 dhe né
dt. 13/06/2017. Mb1 két€ truall &shté ndértuar njé objekt me
sipérfage 1.560 m’ ndértuar né vitin 2004. Trualli bleré né
vlere respektivisht 500.000 lek&+200.000 leké ndérsa investimi
né objekt ka arritur vlerén 3.800.000 leké. Pra né total vlera e 4.500.000 leke

truallit plus objektit té ndértuar arrin né vlerén e 4.500.000 leke | (katér milion e
(nga rivlerésimi i kryer n& dt.18/05/2017 vlera e truall plus | Pes€dind mij€)
objekt &shté pérllogaritur né vlerén: 134.131.320 leké).
Burimi: _shitie pasuri e paluajtshme né dt. 31/01/2002, njesi
tregtare, lirang, sipérfage 33.728 m’, né vlerén e
4.000.000 lekéve, shitje e pasurisé s& luajtshme, automjet Benz,
dt. 20/12/1999, té ardhura nga puna, t& ardhura nga
biznesi 1994-2000.

Automjet tip Benz Mercedes S450, me 1 bleré

n€ dt. 28/02/2018, sipas dokumentave financiaré t¢ Daimler 93.816 euro

(néntédhjeté e nénté
mijé e tetéqind e

Burim: Té ardhura nga geraja e pérfituar dhe nga té ardhura giashtémbédhjets)

nga paga dhe honorare bashkéshortja.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, | ndryshuar)

a) pasurité € paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit¢ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 lek#;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin p&r heré t€ paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi viergén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI. J

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kapje 18 tif

“Para Fillimit (& Detyrés”



DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklanmlt T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe Jashte territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari bankare né lek&, né giendje mé | 5.788 leks
20/12/2018. (pesémijé e shtatéqind
Burimi: t€ ardhura nga marrédhéniet e punésimit (paga+dieta) | tetédhjeté e teté)

si edhe t& ardhura nga qeraja.

84.615 leké

Llogari bankare (prepaid card) né (tetédhjeté e katérmijé
gjendje mé 20/12/2018. e gjashtéqind e
Burim: t€ ardhura nga marrédhéniet e punésimit (paga+dieta). | pesémbédhjet)

14.574 euro
(katérmbédhjeté mijé
e peséqind e
shtatédhjeté e katér)

Llogan bankare né euro né gjendje mé&
dt. 20/12/2018.
Burimi: t& ardhura nga marrédhénie punésimi.

_ o 014.448 leke

Llogart bankare n jendje n& dt. 20/12/2018. (njéqind e njé mijé e
Burimi: t& ardhura nga pagat. treqind e pesédhjeté e
dy)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kedit Civil;

c¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 0090 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté t& huayj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q€ plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund 1€ mbaJe dhe € deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Jeké. Depozifimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, Esht& i detyrueshgm perpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1¢ (1.

W“Vﬂ

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasunté e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogari bankare né euro gjendje mé dt. 20/12/2018.
Burimi: llogari e pérdorur pér blerje obligacionesh thesari, té
ardhurat jan€ siguruar nga shitje e dy pasurive t& paluajtshme.

101.060 euro
(nj&qind e njé mijé e
gjashtédhjeté)

Té ardhura & pritshme (1€ drejta t€ arkétueshme) nga | 21.127.120 leké
geradhénie truall dhe objekt ndaj shogérisé (njézet e nj€ milion e
shpk, t€ paderdhura né€ llogariné personale deri né dt | njéqind e njézet e
20/12/2018. shtaté e njéqind e
niézeté)

Té ardhura t€ pritshme (t€ drejta t&¢ ark&étueshme) nga dieta
shérbimi pér kompaningé viti 2018, &
paderdhura né llogariné personale deri né dt. 20/12/2018.

540.200 leké
(peséqind e dyzet mijé
e dyqind)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.20603, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né€ llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion lekg, &sht€ i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né€ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Para Fillimit & Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territonit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né€ datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

Té€ ardhura nga paga, deri n€ dt. 20/12/2018, Capital Resources 1.740.002 lek&
shpk. (m)& milion e shtatéqind e dyzet
mijé e dy)

9.180.000 leke
(nénté milion e njéqind ¢
tetédhjeté mijé)

T¢ ardhura nga qeradhénie e truall plus objekt, pér periudhén janar
2018-dhjetor 2018.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&é mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t&€ subjektit deklarues.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

177.943 leké
Karté krediti n& detyrimi né dt. 20/12/2018 (njégind e shtatédhjet€ e shtaté e
néntéqind e dyzet e tre)

Detyrim né shumén 8.000 euro ndaj pér
blerje automjeti Benz GL, né dt. | 8.000 euro
13/05/2015 (automjeti dhuruar me kontraté dhurimi dt. | (tetémijé)
24/04/2018).

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q&€ ka knjuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés t& subjektit deklarues.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés t& subjektit deklarues.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen or. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

“Pare Fillimit t&8 Detyrés”





